

Swim & Fun Scandinavia ApS

Ledreborg Allé 128 K
4000 Roskilde

CVR-nr 30 53 01 36

ÅRSRAPPORT 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
18 den 5/11 2017



Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet Swim & Fun Scandinavia ApS
Ledreborg Allé 128 K
4000 Roskilde

CVR-nr: 30 53 01 36
Stiftet: 1. september 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Dan Rasmussen
Christian Zeuthen Løkkegaard

Revisor Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af engrosvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et resultat på t. kr. 7.635.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	15.589.158	13.377
1 Personaleomkostninger	-5.520.082	-5.663
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-141.088	-145
DRIFTSRESULTAT	9.927.988	7.569
Andre finansielle indtægter	351.228	644
Andre finansielle omkostninger	-487.556	-528
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	9.791.660	7.685
3 Skat af årets resultat	-2.156.885	-1.821
ÅRETS RESULTAT	7.634.775	5.864
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	7.000.000	5.500
Overført resultat	634.775	364
DISPONERET I ALT	7.634.775	5.864



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	320.316	461
Materielle anlægsaktiver	320.316	461
ANLÆGSAKTIVER	320.316	461
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	3.030.237	2.806
Forudbetaling for varer	1.428.477	1.873
Varebeholdninger	4.458.714	4.679
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.848.529	2.039
Andre tilgodehavender	230.484	67
Periodeafgrænsningsposter	13.182	6
Tilgodehavender	4.092.195	2.112
Likvide beholdninger	8.187.529	5.611
OMSÆTNINGSAKTIVER	16.738.438	12.402
AKTIVER	17.058.754	12.863



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	4.329.084	3.694
Forslag til udbytte for regnskabsåret	7.000.000	5.500
5 EGENKAPITAL	11.454.084	9.319
Hensættelse til udskudt skat	117	8
HENSATTE FORPLIGTELSER	117	8
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.978.339	2.321
Selskabsskat	1.552.998	373
Anden gæld	1.073.216	842
Kortfristede gældsforpligtelser	5.604.553	3.536
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)	5.604.553	3.536
PASSIVER	17.058.754	12.863

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Valuta- og renterisici samt anvendelse af afledte finansielle instrumenter



Noter

	2016 kr.	2015 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	8	8
Lønninger	5.147.118	5.312
Pensioner	309.958	285
Andre omkostninger til social sikring	63.006	66
	5.520.082	5.663
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	141.088	145
	141.088	145
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	2.164.998	1.819
Regulering af udskudt skat	-8.113	2
	2.156.885	1.821
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016		740.385
Årets tilgang		0
Afgang		0
Kostpris 31. december 2016		740.385
Af-/nedskrivninger 1. januar 2016		-278.981
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-141.088
Af-/nedskrivninger 31. december 2016		-420.069
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		320.316



Noter

	1/1 2016	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	31/12 2016
5 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	3.694.309	0	634.775	4.329.084
Forslag til udbytte for regnskabsåret	5.500.000	-5.500.000	7.000.000	7.000.000
	9.319.309	-5.500.000	7.634.775	11.454.084

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har via sit pengeinstitut stillet remburs på t.kr. 117.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.

8 Valuta- og renterisici samt anvendelse af afledte finansielle instrumenter

Som led i sikring af indregnede og ikke-indregnede transaktioner, afdækker koncernen forventede valutarisici vedrørende varekøb med valutaterminskontrakter. Dette afdækker forventede valutarisici vedrørende US Dollar. Inden for de næste 6 måneder har selskabet forpligtiget sig til at købe 1.000.000 US Dollars, som pr. 31. december 2016 har en kursgevinst på kr. 162.074.